Arh. Na\. Magh., DF 220057. 
Orig., hiirtie, unne ale unui sigiliu rotund de inchidere, pe verso. 
REGESTE: A Leleszi konvent Acta anni, p. 250, nr. 32. 

1388 iulie 6 (in octavis festi beatorum 
Petri et Pauli apostolorom ), Buda 

Maria, regina Ungariei, daruie~te Jui Petru, canonic de Strigoniu (Strigoniensis), 
~i rudelor sale, mo~ia Bukouyna, cu alt nume Stelestye, in comitatul Lipt6 (Lyptoviensi). 

<lnsemnare de cancelarie in colful dreapta sus al documentului:> Darea de 
seama a Jui loan Romanul (Johannis O/achy). 

268. 

Arh. Na\. Magh., DF 266624. 
Orig., perg., deteriorat in partea inferioarii, sigiliu, probabil atiimat, pierdut. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 64, nr. 636. 

1388 <iulie 11>1, <Oradea> 

Capitulum ecclesie Waradiensis omnibus Christi fidelibus presentibus et futuris 
presentium notitiam habituris salutem in domino sempitemam. 

Ad universitatis vestre notitiam tenore presentium deducimus, quad ad nos 
litteras serenissimi principis domini Sigismundi, Dei gratia Vngarie, Dalmatie, 
Croatie etc., regis incliti, marchionisque Brandemburgensis etc., domini nostri cum 
sumpma reverentia recepimus hunc tenorem continentes: <Urmeaza actul regelui 
Sigismund din 1 mai 1388, Vi~egrad, nr. 239>. 

Unde nos, volentes mandatis eiusdem domini regis obedire, ut tenemur, unacum 
predictis venerabili in Christo patre Johanne episcopo Waradiensi et magistro Johanne, 
filio Petew unum ex nobis virum honorabilem dominum Michaelem minoris ecclesie 
Beate Virginis prepositum, socium et concanonicum nostrum, ad premissam 
inquisitionem infrascriptorum nobilium et examinationem et possessionum ac 
terrarum restitutionem et ad alia in eisdem litteris domini nostri regis contenta 
transmisissemus pro testimonio fidedignum. 

Tandem idem dominus Michael ad nos exinde rediens nobis retulit fideliter, 
quad venerabilis in Christo pater, dominus Johannes episcopus et magister Johannes 
memorati, in octavis Nativitatis beati Johannis baptiste proxime preteritis, secundum 
continentiam earundem litterarum regalium, ad villam Vylak vocatam personaliter 
accessessent2, vicinis ac commetaneis et conprovincialibus nobilibus infrascriptis, 
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signanter autem castellanis castri Aranyas, qui ante tempus eorundem Drag et Balk 
comitum ac Johannis Olahy, eundem castrum Aranyas sub honoris titulo dominium 
succesive pluribus annis tenuerint et habuerint ac possederint3, convocatis, presentibus 
ipsoque magistro Georgio, filio Jakch pro se et pro predictis fratribus suis ibidem 
coram eisdem domino Johanne episcopo et magistro Johanne comparente, ipsos 
nobiles vicinos et commetaneos ac conprovinciales specialiter ipsos castellanos 
singillatim ad fidei ipsorum deo debite constantiam ac fidelitatis regio sacro 
dyademati debende observantiam clam et palam, ut moris est super eo, utrum ipse 
quatuor possessiones Muthus, Zelzeg Gorozlo, Thabarcha vocate semper et ab antiquo 
ad dictum castrum Aranyas pertinuerint, vel ad castrum Kuwar spectaverint requisitos 
habuissent, prefatis vero Draag4 et Johanne Olaho illuc venire nolentibus, sed se 
ibi prope absentantibus; ad premissam requisitionem et examinationem eorundem 
dominorum Johannis episcopi et magistri Johannis, fili Petew, easdem Muthus, 
Zelzeg, Gorozlo et Thabacha4 ad prelibatum castrum Aranyas pertinuisse et easdem 
cum omnibus ipsarum pertinentiiset integritatibus per castellanum eiusdem castri 
Aranyas pro tempore constitutum rexisse habuisse et possedisse contradictione sine 
onmi, deposito iuramento, affinnassent et astreuxissent et pertinere debere declarassent, 
sub eodem iuramento asserendo, quod nunquam aliquis castellanus de castro Kuwar 
predicto in eiusdem possessionibus, vel earum aliqua seu usibus ipsarum aliquam 
iurisdictionem habuisset.